
STV Winter 2024/25

Landesoberliga Damen 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LSC 1901 5 9:1 34:14 36:15 242:151
2 BW DD Blasewitz 5 8:2 34:14 31:16 216:157
3 CTC Küchwald 5 6:4 22:22 24:23 200:191
4 Bad WH Dresden 5 4:6 31:17 30:21 213:173
5 LSC 1901 II 5 2:8 18:42 19:41 154:249
6 1.TC Waldheim 5 1:9 13:43 15:39 148:252

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.11.2024
 

09:00
 
18:00
 

LSC 1901
Spielort: Zwenkau
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

LSC 1901 II
 
1.TC Waldheim
 

10:2
 

10:2
 

So.
 

01.12.2024
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

LSC 1901 II
Spielort: Zwenkau
CTC Küchwald
Spielort: Lichtenstein
LSC 1901
Spielort: Espenhain

1.TC Waldheim
 
BW DD Blasewitz
 
Bad WH Dresden
 

12:0
 

0:8
 

6:2
 

Sa.
 

21.12.2024
 

13:00
 

CTC Küchwald
Spielort: Stadtpark

Bad WH Dresden
 

4:4
 

Sa.
 

11.01.2025
 

12:00
 
12:00
 
18:00
 

1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

CTC Küchwald
 
LSC 1901 II
 
LSC 1901
 

4:4
 

10:2
 

2:6
 

Sa.
 

25.01.2025
 

12:00
 
13:00
 
13:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
CTC Küchwald
Spielort: Lichtenstein
1.TC Waldheim
Spielort: Oschatz

BW DD Blasewitz
 
LSC 1901 II
 
LSC 1901
 

4:4
 

12:0
 

6:6
 

Sa.
 

22.03.2025
 

12:00
 
13:00
 
13:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
LSC 1901
Spielort: Zwenkau
LSC 1901 II
Spielort: Zwenkau

1.TC Waldheim
 
CTC Küchwald
 
BW DD Blasewitz
 

11:1
 

6:2
 

2:10
 

nu.Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 19:15 | Seite 1


