

STV Winter 2024/25

Landesoberliga Damen 40

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	LSC 1901	5	9:1	34:14	36:15	242:151
2	BW DD Blasewitz	5	8:2	34:14	31:16	216:157
3	CTC Küchwald	5	6:4	22:22	24:23	200:191
4	Bad WH Dresden	5	4:6	31:17	30:21	213:173
5	LSC 1901 II	5	2:8	18:42	19:41	154:249
6	1.TC Waldheim	5	1:9	13:43	15:39	148:252

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.11.2024 09:00	LSC 1901	LSC 1901 II	10:2
	Spielort: Zwenkau		
18:00	BW DD Blasewitz	1.TC Waldheim	10:2
	Spielort: Hepkestraße		
So. 01.12.2024 13:00	LSC 1901 II	1.TC Waldheim	12:0
	Spielort: Zwenkau		
13:00	CTC Küchwald	BW DD Blasewitz	0:8
	Spielort: Lichtenstein		
13:00	LSC 1901	Bad WH Dresden	6:2
	Spielort: Espenhain		
Sa. 21.12.2024 13:00	CTC Küchwald	Bad WH Dresden	4:4
	Spielort: Stadtpark		
Sa. 11.01.2025 12:00	1.TC Waldheim	CTC Küchwald	4:4
	Spielort: Oschatz		
12:00	Bad WH Dresden	LSC 1901 II	10:2
	Spielort: AktivSZ Pirna		
18:00	BW DD Blasewitz	LSC 1901	2:6
	Spielort: Hepkestraße		
Sa. 25.01.2025 12:00	Bad WH Dresden	BW DD Blasewitz	4:4
	Spielort: AktivSZ Pirna		
13:00	CTC Küchwald	LSC 1901 II	12:0
	Spielort: Lichtenstein		
13:00	1.TC Waldheim	LSC 1901	6:6
	Spielort: Oschatz		
Sa. 22.03.2025 12:00	Bad WH Dresden	1.TC Waldheim	11:1
	Spielort: AktivSZ Pirna		
13:00	LSC 1901	CTC Küchwald	6:2
	Spielort: Zwenkau		
13:00	LSC 1901 II	BW DD Blasewitz	2:10
	Spielort: Zwenkau		